

# Dansk Internet Handel ApS

Brunbjergvej 9C  
8240 Risskov  
CVR-nummer: 32 77 23 58

Årsrapport for perioden 1. januar 2023 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent    Jess Leth Kaack

---

# Indholdsfortegnelse

side

## Virksomhedsoplysninger

2

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Dansk Internet Handel ApS  
Brunbjergvej 9C  
8240 Risskov

CVR-nummer: 32 77 23 58

Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 30. juni 2023

### **Direktion**

Jess Leth Kaack

### **Ejer**

Risskov Invest ApS  
Brunbjergvej 9C  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentytelser indenfor IT systemer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 190.908, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 2.059.590, og en egenkapital på kr. 792.580.

Resultatet anses for tilfredsstillende, selvom der kun er tale om 6 måneders regnskabsperiode.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023	2022
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>302.323</b>	<b>750.834</b>
1	Personaleomkostninger	0	0
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>302.323</b>	<b>750.834</b>
	Andre finansielle indtægter	0	0
	Øvrige finansielle omkostninger	-57.569	-264
	<b>Resultat før skat</b>	<b>244.754</b>	<b>750.570</b>
2	Skat af årets resultat	-53.846	-165.126
	<b>Årets resultat</b>	<b>190.908</b>	<b>585.444</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	190.908	585.444
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>190.908</b>	<b>585.444</b>

<b>Note</b>	<b>Balance</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Fremstillede varer og handelsvarer	281.553	359.778
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>281.553</b>	<b>359.778</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.554.721	1.512.169
	Udskudte skatteaktiver	140.409	194.255
	Tilgodehavende skat	25.000	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.720.130</b>	<b>1.706.424</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>57.907</b>	<b>13.228</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.059.590</b>	<b>2.079.430</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.059.590</b>	<b>2.079.430</b>

<b>Note</b>	<b>Balance</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	Registreret kapital mv.	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	-207.420	-398.328
	Forslag til udbytte	0	0
	<b>Egenkapital</b>	<b>792.580</b>	<b>601.672</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.499
	Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	341.701	1.195.995
	Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	607.565	107.058
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	317.744	164.206
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.267.010</b>	<b>1.477.758</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.059.590</b>	<b>2.079.430</b>

3 Eventualforpligtiglejer

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Note

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b><u>2023</u></b>	<b><u>2022</u></b>
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
Regulering udskudt skat	53.846	165.126
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>53.846</u></b>	<b><u>165.126</u></b>
<b>3 Eventualforpligtiglejer</b>		
Ingen.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen sikkerheder.		